[bookmark: _Toc1]关于印刷品订货合同
来源：网络  作者：流年似水  更新时间：2024-06-27
想订印刷品，但是怎么立合同，不用担心，下面我提供一篇印刷品订货合同供大家参考。   甲方：__________________   乙方：__________________   兹因甲方生产需要向乙方订印下列印刷品，经双方协商同意订立合...
想订印刷品，但是怎么立合同，不用担心，下面我提供一篇印刷品订货合同供大家参考。
甲方：__________________
乙方：__________________
兹因甲方生产需要向乙方订印下列印刷品，经双方协商同意订立合同如下：
1.印刷品名称、数量及交货日期：
品名
规格
单位
数量
计划单价
金 额
用 料
交货期
2.加工原料：____________________________________。
3.质量和式样：____________________________________。
4.定货数量的差额幅度：____________________________________。
5.货款结算：______________________________________________________。
6.原材料供应：甲方来料加工者，应由乙方作运货处理，其货款在乙方交货结算时，凭甲方的发票结算。
7.印件确定后，双方中途变更应提前_________日通知双方协商同意，否则应负违约责任，并应赔偿对方造成的损失。
8.外地用户，可由乙方代办运输，乙方一经运出即为交货，一切包装费、运杂费均由甲方负担。
9.本合同一式_________份，双方各执一份。
10.本合同如有未尽事宜，须经双方协商修订之。
甲方(盖章)：________乙方(盖章)：________
代表人(签字)：______代表人(签字)：______
地址：________________地址：________________
开户行：______________开户行：______________
帐号：________________帐号：________________
电话：________________电话：________________
________年____月____日________年____月____日
本文档由站牛网zhann.net收集整理，更多优质范文文档请移步zhann.net站内查找